Asortyment

llog¢
[kpl.]

Wytworca

Nr katalogowy

cena
jednostkowa
netto
[zt/zestaw]

VAT
[%]

Wartos¢ netto
(=]

Wartos¢
brutto [zi]

KOMPONENT UDOWY CEMENTOWANY PS

Komponent udowy asymetryczny —anatomiczny wykonany ze stopu
CoCrMo, osadzany na cemencie kostnym, dostepny w 8 rozmiarach
Komponent udowy z 7 promieniami krzywizny dajce 155 stopniowy zakres
ruchu w stawie; z asymetrycznym mechanizmem blokujgcym zapewniajgcy
do 15 stopni rotacji wewnetrznej w gtebokim zgieciu.

6 stopniowe ztobienie kotnierza komponentu udowego dla naturalnej trakcji
rzepkowo-udowej przy zachowaniu naturalnej rzepki jak i modyfikowanej.
Mozliwos¢ korekcji koslawosci w zakresie 0-3-6 stopni.

Meril Life
Pvt. Ltd

UFPSRxxx-K
UFPSLxxx-K
UFCRRxxx-K
UFCRLxxx-K

1 800,00

8%

14 400,00

15 552,00

KOMPONENT PISZCZELOWY CEMENTOWANY
Komponent piszczelowy wykonany z CoCr. osadzany na cemencie kostnym
w 8 rozmiarach.

Modutowa konstrukcja tacy piszczelowej z 5 punktowym mechanizmem
blokujgcym wkiadke, ktory zapobiega ruchowi wktadki oraz jej zwichnieciu.

Modutowa konstrukcja oraz 2-4 rozmiary tac piszczelowych do kazdego
rozmiaru elementu udowego

Na dolnej powierzchni komponentu 30mm trzpien ze skrzydetkami
antyrotacyjnymi dla lepszej stabilizaciji.

Trzpien z pochyleniem 3 stopniowym.

Matowe wykonczenie powierzchni zewnetrznej.

Meril Life
Pvt. Ltd

MTUUXx00-K

1 600,00

8%

12 800,00

13 824,00

WKLADKI PISZCZELOWE POLIETYLENOWE

Wktadki piszczelowe wykonane z ttoczonego polietylenu UHMWPE (ultra-
high molecular weight poliethylene) GUR 1020, PS w 8 rozmiarach w 4
grubosciach ( 9-11-14-17mm)

Meril Life
Pvt. Ltd

MLPSXxxxx-K
MLCRXxxxx-K

600,00

8%

4 800,00

5184,00

RAZEM

32 000,00

34 560,00

Zamawiajacy dopuszcza odchylenia od podanych powyzej wymiarow, tj. dtugosci +/- 5%, srednicy i skoku +/- 10%.

W komodrkach F10 i F11 Wykonawca podaje ceny kompletnych implantéw, tj. mocowania udowego wraz z okreslonym mocowaniem piszczelowym.
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